
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb 

Vikýřovická 1495   
787 01 Šumperk 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
Vypisuje výběrové řízení/Přijme zaměstnance na pozici: 

 

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH  
 ZA DLOUHODOBOU PRACOVNÍ NECHOPNOST 

 
Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, 
zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace 
s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci.  Armáda spásy v Šumperku 
provozuje ambulantní i pobytové služby pro muže a ženy bez domova. Hledáme kolegu pna 
služby Azylový dům, Noclehárnu a Nízkoprahové denní centrum.  
 
Hledáme člověka, který je schopný samostatné i týmové práce, je motivovaný a má zájem o práci 
s cílovou skupinou osob bez domova. Umí naslouchat a dobře komunikovat, je tvůrčí a aktivně se podílí 
na rozvoji sociální služby, je schopný profesionálního vystupování , sebereflexe a ochotný se učit nové 
věci.  
 
Na pracovní pozici Vás čeká: 

• Poskytování přímé podpory mužům a ženám od 18 let, kteří se ocitli v nepříznivé sociální situaci 
spojené se ztrátou bydlení 

• Zajištění provozu Noclehárny pro muže a ženy 
• přijímání zájemců do sociální služby Noclehárny 
• Zajištění provozu Nízkoprahového denního centra 
• Zajištění nepřetržitého provozu Azylového domu pro muže a ženy  
• poskytování základního poradenství  
• administrativa 

 
Rádi nabídneme: 

• plný úvazek 37,5 hod/týden (směnný provoz ranní, odpolední, noční) 
• nástupní mzda 25 300,- Kč (po zkušební době navýšení o kritéria a o pohyblivou složku mzdy) 
• stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě 

• 5 týdnů dovolené 
• Pravidelné supervize 
• Příjemné pracovní prostředí v organizaci pomáhající lidem 

 
Předpoklady pro výkon pozice: 

• trestní bezúhonnost,  
• zdravotní způsobilost – podmínka očkování proti Hepatitidě B, 
• odborná způsobilost – kurz pracovníka v sociálních službách (není podmínkou), 
• respektování křesťanských zásad Armády spásy, 
• schopnost pracovat v týmu,  
• komunikativnost, empatii, samostatnost a odpovědnost, 
• ochotu učit se,  
• znalost práce na PC 
• zralou a psychicky odolnou osobnost 

  
 
Místo výkonu práce: Centrum sociálních služeb, Vikýřovická 1495, 787 01 Šumperk 
 
 



Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb 

Vikýřovická 1495   
787 01 Šumperk 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
 
Předpokládaný termín nástupu: 11.03.2024 
 
Další informace / průběh výběrového řízení: 
Pokud Vás tato nabídka zaujala, odešlete svůj strukturovaný životopis a motivační dopis nejpozději do 
21.2. 2024 elektronicky na adresu: tomas.prochazka@armadaspasy.cz Vybraní uchazeči budou 
pozváni k osobnímu pohovoru, který proběhne 26. 2. 2024 
 
Kontaktní osoba: Bc. Tomáš Procházka,  
 

V případě dotazů můžete volat od pondělí do pátku 8:00 – 15:00 hod na tel. 773 770 294, email: 
tomas.prochazka@armadaspasy.cz 

 
 
 


